[image: ]

[image: ]
ООО «СКБ»
ИНН: 7701720592
115533, г. Москва, Проспект Андропова д. 22, к. 51
8 800 333 58 59
info@cbch.ru
[bookmark: _Hlk74145604]
[bookmark: _Hlk80948023]
Генеральному директору ООО «СКБ»
Подшибякину А.С.

[bookmark: _Hlk80948011]ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ КРЕДИТНОГО ОТЧЕТА
(заполняется печатными буквами)
В соответствии с регламентом ООО «СКБ» по взаимодействию с субъектами кредитных историй или их уполномоченными представителями, прошу предоставить мне мой кредитный отчет на основании следующих данных:

	Фамилия, имя, отчество*

	Дата рождения*

	Место рождения*

	Тип документа, удостоверяющего личность*

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность*

	Наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность*

	[bookmark: _Hlk72924627]Дата выдачи документа, удостоверяющего личность*

	Код подразделения органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность*

	ИНН

	СНИЛС

Прошу предоставить кредитный отчет на основании ранее выданных документов:
	Фамилия, имя, отчество **

	Тип документа, удостоверяющего личность*

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность*

	Дата выдачи документа, удостоверяющего личность*

	Код подразделения органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность*

Данные верны: __________________________
/подпись уполномоченного сотрудника Бюро/
Сформированный кредитный отчет прошу предоставить (выбрать только один пункт):
	        Лично в офисе

	       На электронную почту

	Телефон:
	E-mail:

	         Заказным письмом на почтовый адрес:

	Адрес:

Настоящим выражаю свое Согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении. Целью обработки персональных данных является реализация субъектом кредитной истории своих прав, предусмотренных ст. 8 ФЗ «О кредитных историях» и учет ООО «СКБ» выполнения своих обязанностей, предусмотренных ФЗ «О кредитных историях». Срок обработки персональных данных – 5 лет (срок хранения заявления). Перечень действий с персональными данными и описание используемых способов обработки: сбор, систематизация, накопление, хранение, использование, блокирование и уничтожение персональных данных. Обработка осуществляется путём механического копирования заявления (его сведений), воспроизведения сведений заявления в иных документах, реестрах (в том числе в электронном виде); передачи таких реестров (документов) ЦБ РФ, ГУП «Почта России» (при необходимости); и путем уничтожения заявления. С политикой ООО «СКБ» в области защиты и обработки персональных данных ознакомлен.

подпись

расшифровка подписи
	«___» ________20__г.

Кредитный отчет получен лично: «____» ___________20___г.     _____________________ (подпись)

	Я даю согласие на обработку персональных данных в целях: проведения маркетинговых опросов, исследований и программ; информирования о новых услугах, проводимых мероприятиях, акциях и т. д.; рекламирования и продвижения услуг путем осуществления прямых контактов с потребителем; ведения и актуализации клиентской базы, изучения конъюнктуры рынка; получения и исследования статистических данных об объемах продаж и качестве оказываемых услуг.

Настоящее Согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, удаление, уничтожение, блокирование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством РФ. Срок обработки персональных данных – 5 лет.

подпись

расшифровка подписи
	«___» ________20__г.

Примечания:
*Обязательное поле для заполнения. ** В случае смены фамилии, имени или отчества необходимо предоставить подтверждающие документы.

2

image1.png

image2.png